
 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 58/2024 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 14 października 2024 r. 
 

w sprawie  
 

zmiany składu Zespołu ds. Dostępności powołanego Zarządzeniem nr 26/2023  
z dnia 30 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian personalnych związanych  
z Zarządzeniem nr 25/2023 Rektora UPJPII z dnia 30 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  
na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 

Działając na podstawie §30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Kra-

kowie zarządzam, co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmiany pkt. 3) w ust. 1 §1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie nr 26/2023 z dnia 30 kwietnia 2023 r. i ustala się następujący 

skład Zespołu ds. Dostępności: 

1. dr hab. Małgorzata Duda, prof. UPJPII – Prorektor ds. studenckich i dydaktyki – 

Przewodnicząca Zespołu 

2. dr Katarzyna Wojtanowicz – Pełnomocnik Rektora ds. dostępności 

3. mgr Aldona Madetko – Kierownik Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami 

4. ks. dr hab. Jan Klimek – Wydział Teologiczny 

5. ks. dr Daniel Klimkiewicz – Wydział Prawa Kanonicznego 

6. ks. dr Paweł Marzec – Wydział Teologiczny Sekcja w Tarnowie 

7. o. dr Andrzej Tarchała OFM – Wydział Filozoficzny 

8. dr Monika Pyrczak–Piega – Wydział Nauk Społecznych 

9. s. dr Elena Wróbel CSFN – Wydział Historii i Dziedzictwa Kulturowego 

10. dr Anna Miśkowiec – Wydział Nauk o Komunikacji 

11. mgr Łukasz Rzepka – Pełnomocnik Rektora ds. promocji, Kierownik Biura Pro-

mocji 

12. lic. Agnieszka Pach – Kwestura UPJPII 

13. Krzysztof Superson – Dział IT UPJPII 

14. mgr Dorota Nowak – Sekretarz Zespołu  

§2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R

 


